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TexHuyeckas XapaKkrepucrvka

LnameTtp riopLuHs, mm
LameTtp twrtoka, MM

Xog, mm

HonmHaneHoe gasrierne, Mlla

Yeurine Ha wiToke Torikaroulee kr 12560

Yeurine Ha wiroke TAHYLee, Kr

100
70
240
16

6408

Wam, JTuer
Pazpad.
IIpoe.

T xouTp.

Hxeontp.
YTB.

Ne mokym.

TexHmyeckne TpeboBaHna
1. Fpyrrosare [pyHT 0217@ FOCT25129-82 Paboyvyro noBepXxHOCTs LITOKE i MPHCOCRIHITEIBHBIC OTBEPCTHA OT
OKDALIMBAHNA MPEROXPAHITD.
2. Werbirarns mEpoLumMREpa rpovssoanTs cornacHo Tpebosarman FOCT 18464-96.
3. Mapruposarts wpngbrom 5-Nip3 FOCT 26.020-80 0603HaveHme RMapoLiHADP 3, FPorsBoANTE b, MECAL, 104
BbINYCKa.
4. flocne npoBeReHiA MpueMo-CAaTo9HLX PadoT PaboYy0 ¥iaKOCTE M3 TYAPOLATIHADA GITMTL, NOABOAALME
OTBEPCTUA 3aITIVIINTE TRAHCRAOPTHEMY IpoOkamy. [TpumeHerie RepeBaHHbIX 3arfVILeK He AONYCKaeTCA.
5. Knace wictoTsl 06TaTHOB PA00YEV XUAKOCTH B IOAOCTH MMAROLMITMHAPE NOGITE MCnbiTaHmd He pybee 10 k. no
FoCT17216-2001.
6 OObem BhIHOCHM 0M PABOHEH XHAKOCTH Hapes VIO THEHNE WTOKA 33 0AMH ABoHHOY x04 o FOCT16514-96, knacc B
- 0,005 cm3m2
7. [Tepan cOopkoi pesiHoBEIe YITOTHERIA CMA3aTs MAchom paboyer ¥ugKocTbO.
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